

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthias Wulf
 Anhänger An- und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300755
 Kundennr.: 57013
 Datum: 8. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300756 vom 07.03.2022: Externe Belegnr. W2121942:				
1	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,10	16,20
2	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,11	31,10
3	629981		Aspöck Adapterkabel 8-polig, Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	7,98	7,98
4	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	8,22	16,44
5	20824		Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,73 kg	5	Stück	10,64	53,20
6	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,44 kg	24	Stück	0,47	11,28
7	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	30	Stück	0,33	9,90
8	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,28	12,80
9	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	6,44	25,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300755

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	60938		DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	1	Stück	58,28	58,28
11	62870		BÜNTE Slick-Box 500-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000627 *** Ihre Belegnr.: W2119482	2	Stück	45,02	90,04
12	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,12	25,60
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300756							358,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							358,58
19% MwSt.							68,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							426,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300755 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,247

Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi
 Matthias Wulf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht
 Deutschland